
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Olst-Wijhe 

Benoeming gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Het college van de gemeente Olst-Wijhe; 

gelezen het voorstel van 15 augustus 2024; 

gelet op het bepaalde in artikelen 102 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. Sjoerd van den Berg met ingang van 1 november 2024 aan te wijzen als gemeentesecretaris/alge- 

meen directeur. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 september 2024. 

burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe 

de waarnemend gemeentesecretaris 

Gerald Grashof 

de burgemeester 

Sietske Poepjes 

Nr. 386399 

GEMEENTEBLAD 10 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2024 nr. 386399 10 september 2024 1 


